" .
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS DE ITABAIANA

PORTARIA N~ 01 de 13 de fevereiro ~ :0-1 .

Constitui a Comissão Examinadora
do Concurso para Professor do
Quadro Efetivo do Camj u de
ltabaiana.

o COORDENADOR DO NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campus de
Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 8°. da Resolução N°. 03/200S/CONSU;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a seguinte Comissão Examinadora do Concurso para Professor Assistente
na \fatéria de Ensino "Ensino de Química".

Profa. Msc. Edinéia Tavares Lopes (Presidente-UFS)
Profa. Dra. Eliana Midori Sussuchi (Examinador-UFS)
Profa. Ora. Irene Cristina de Mcllo (Membro Extemo-UFMT)

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

( .

~
~

)
! 'w h ~ :.M.A.!.'t.-...u: ev.' L..f

Pr:fr:. Dra. amísi Mari~ rC~dC~ Machado
---- Coor cnadora do Nuclco de Química